令和３年３月 31日

各 位                                        会 社 名 東 洋 刄 物 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 清野 芳彰

（コード番号 5964 東証第二部）

問合せ先 取締役管理部長 久保 雅義

（T E L （022）358‐8911）

シンジケートローンの契約締結に関するお知らせ

当社は、令和３年３月 31日開催の取締役会において、株式会社常陽銀行を主幹事とするシン

ジケートローンによる資金の借入を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．シンジケートローン組成の目的

今回のシンジケートローンは、既存借入金のリファイナンス資金として利用し、複数の金融機

関からの資金調達条件の均一化及び調達事務窓口の一本化により、安定的かつ効率的な調達を可

能とし、財務体質の強化を図っていく所存であります。

２．シンジケートローンの概要

組成金額 18.45億円

うち、 タームローン契約  11.85億円  期間：５年

     コミットメントライン契約  6.6億円  期間：１年（１年ごと延長可能）

契約締結日  令和３年３月 31日

資金使途  既存借入金リファイナンス資金

担保の有無  無

適用利率  基準金利＋スプレッド

アレンジャー（主幹事）  株式会社常陽銀行

ジョイント・アレンジャー  株式会社七十七銀行

コ・アレンジャー  株式会社みずほ銀行

参加金融機関  株式会社常陽銀行 / 株式会社七十七銀行

株式会社みずほ銀行 / みずほ信託銀行株式会社

３．業績に与える影響について

 本件による通期連結業績見通しへの影響は、軽微であります。

以上